
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя №

Про нагородження пам’ятним знаком «За заслуги» з нагоди свята «День 
працівників сільського господарства»

Керуючись статтею 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», рішенням Запорізької районної ради від 24.12.2015 № 11 « Про 
районну програму стимулювання збільшення виробництва та покрашення 
якості сільськогосподарської продукції в Запорізькому районі на 2016-2020 
роки» зі змінами та доповненнями, враховуючи подання Управління 
агропромислового розвитку Запорізької райдержадміністраці та з метою 
відзначення ветеранів праці сільського господарства та працівників 
агропромислового розвитку району з нагоди професійного свята «День 
працівників сільського господарства»
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити пам’ятним знаком «За заслуги» ветеранів праці в галузі 
сільського господарства та працівників агропромислового розвитку району 
(додаток 1).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови рай держадміністрації Світлану Чудеснову.

Голова Анатолій ВАСЮК



г
Додаток 1

Список ветеранів праці сільського господарства 

на нагородження пам’ятним знаком «За заслуги»

1. Кіптіла Валентина Володимирівна (провідний спеціаліст з питань насінництва 
та кормовиробництва УАПР)

2. Богинич Раїса Миколаївна (провідний спеціаліст, УАПР)
3. Сьоміна Раїса Степанівна (агроном-експектор ЗОФ ДП «Держцентр 

сертифікації та експертизи насіння)
4. Якімцова Катерина Федотівна (головний зоотехнік Української дослідної 

станції олійних культур)
5. Олефір Любов Олексіївна (бухгалтер ПрАТ «Сонячне 2007»)
6. Кузнецов Валентин Гнатович (головний агроном ПП «АФ «РОСІЯ»)
7. Палаш Леонід Васильович (директор радгоспу «Шлях Леніна»)
8. Борисенко Олександр Іванович (тракторист-механізатор ТОВ «Розумівське 

агро»)
9. Прус Олександр Захарович (головний бухгалтер радгоспу «імені Комінтерна»)
10. Омелюсик Петро Андрійович (інженер УАПР)
11. Гошко Ніна Григорівна (головний економіст колгоспу «Тельмана»)
12. Кононенко Іван Гнатович (головний інженер «Лисогірська»)
13. Дубров Борис Федорович (голова колгоспу «Дружба»)
14. Бахарев Микола Єгорович
15. Іорданова Людмила Олексіївна (ветеринарний лікар ПАТ «Відрадненське»)
16. Булаткін Сергій Іванович (завідуючий Мех.майстернею ПАТ «Відрадненське»)
17. Дуднік Марія Костянтинівна (головний зоотехнік радгоспу «Шлях Леніна»
18. Кушнір Катерина Петрівна (механізатор колгоспу «Дружба»)
19. Голуб Анатолій Костянтинович (голова колгоспу «Дружба»)
20. Іскрицька Валентина Яківна (зав. Молочною фермою колгоспу «Дружба»)
21. Друзь Надія Олександрівна (завідуюча МТФ ПП «АФ «РОСІЯ»)
22. Павлова Галина Юхимівна (головний агроном УАПР)
23. Кубряченко Людмила Миколаївна (головний спеціаліст агролісомеліоратор

УАПР) .
24. Антипов Василь Павлович (головний інженер Ремонтно-траспотртне 

підприємство)
25. Місюренко Діна Захарівна (головний бухгалтер Ремонтно-траспотртне 

підприємство))



26. Мальований Анатолій Петрович (головний лікар Запорізької Державної 
ветеринарної медицини)

27. Дуйловська Любов Федорівна (робітниця ПП «АФ «Славутич»)
28. Семенюченко Федір Федорович (токар ПП «АФ «Славутич»)
29. Слюсар Валентина Романівна (провідний спеціаліст з питань оплати праці та 

госпрозрахунку УАПР)
30. Дейнега Раїса Кирилівна (доярка ПП «АФ «Славутич»)
31. Капустінський Василь Антонович (гол. агроном ТОВ «Мотор-Січ-Агро»)
32. Самікаєва Людмила Василівна (комірник КСП «Запорізьке»)
33. Кіріленко Василь Олексійович (зав. господарством ТОВ «Дана»)

Список працівників агропромислового комплексу 
на нагородження пам’ятним знаком «За заслуги»

1. Гринь Володимир Миколайович -  директор ТОВ «Бакай-агро»
2. Гринь Антон Володимирович -  директор ПП «АФ «РОСІЯ»
3. Тарасович Роман Анатолійович -  директор ПрАТ «Сонячне 2007»
4. Горуненко Олександр Вікторович -  директор ТОВ «Оріс-Нива Широке»
5. Спиця Віктор Петрович -  голова ФГ «Даня»
6. Костенко Іван Якович -  заступник директора ПП «АФ «Славутич»
7. Мінько Михайло Васильович - голова ФГ «Мінько»
8. Гавриленко Микола Миколайович -  голова правління СВК «Дніпрові хвилі»
9. Котелюк Олексій Володимирович -  директор ТОВ «ПАЇ»
10. Муслімов Шевкет Халіфаєвич -  директор ТОВ «АФ «Лисогірська»
11. Козиряцький Володимир Іванович -  директор по виробництву ТОВ «Валена»
12. Волошин Микола Фёдорович - голова ФГ «Марія»
13. Карнаух Григорій Сергійович - засновник ФГ «Надежда»
14. Джеріхова Валентина Михайлівна - директор ТОВ «Дана»
15. Курилюк Віталій Григорович - голова ФГ «Агро-троя»
16..Батраков Юрій Никифорович -  пенсіонер, колишній начальник управління
агропромислового розвитку райдержадміністрації
17. Сушилов Валерій Сергійович - директор ТОВ «Валена»


